
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla

Biologji II (L)- Gazmend Temaj

Gjuhe Angleze II (L)- Alma Lama

Statistike dhe IT në Farmaci (L) Besnik Skenderi    

Ndihma e Pare (L)-Bedri Braha

Dita

Lënda Lënda Lënda Lënda 

Kimi e Pergjithshme dhe Inorganike II (L) - Eda 

Mehmeti

Kimi Organike (L)- Suzana Aliu 

Anatomi (L)- Zejne Buja 

Dita Fillimi Mbarimi 

Lënda Lënda Lënda Lënda 

Kimi e Pergjithshme dhe Inorganike II (U)- Eda 

Mehmeti, Rina Krasniqi Biologji II (U)-Gazmend Temaj 

Kimi e Pergjithshme dhe Inorganike II (U)- Eda 

Mehmeti, Rina Krasniqi Biologji II (U)-Gazmend Temaj 

Kimi Organike (U)- Rina Krasniqi

Dita Fillimi Mbarimi 

Lënda Lënda Lënda Lënda 

Kimi Organike (U)- Rina Krasniqi

Anatomi (U)- Zejne Buja Ndihma e Pare (U)-Bedri Braha

Anatomi (U)- Zejne Buja Ndihma e Pare (U)-Bedri Braha

Dita Fillimi Mbarimi 

Lënda Lënda Lënda Lënda 

Kimi e Pergjithshme dhe Inorganike II (U)- Eda 

Mehmeti, Rina Krasniqi Biologji II (U)-Gazmend Temaj 

Kimi e Pergjithshme dhe Inorganike II (U)- Eda 

Mehmeti, Rina Krasniqi Biologji II (U)-Gazmend Temaj 

Kimi Organike (U)- Rina Krasniqi
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10:30-12:45

12:50-14:20

15:15-17:30

08:15-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

15:00-16:30
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Viti Akademik 2025/26
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